

#	Adı Soyadı	Kurum Adı	Unvan	Sektör
1	H.E. Dr. Ali Makki	Abu Dabi Ekonomik Kalkınma Departmanı	Lojistik Destek ve Ticaretin Kolaylaştırılması Sektörü İcra Direktörü	Lojistik
2	Khaled Mubarak Al Busaidi	Abu Dabi Ekonomik Kalkınma Departmanı	Ticaret Geliştirme Departmanı Direktörü	Lojistik
3	Ugur Serkan Ata	Abu Dabi Geleceğin Enerji Şirketi - Masdar	Üst Düzey Yönetici	Lojistik
4	H.E. Rashed Lahej Al Mansoori	Abu Dabi Gümrük İdaresi	Abu Dabi Gümrük İdaresi Genel Müdürü	Enerji
5	H.E. Mohamed Saif Al Suwaidi	Abu Dabi Kalkınma Fonu	Genel Müdür	Enerji
6	Rashed Mohammed Al Kaabi	Abu Dabi Kalkınma Fonu	Yatırım Departmanı Direktörü	Enerji
7	H.E. Ahmed Khalifa Al Qubaisi	Abu Dabi Ticaret ve Sanayi Odası	İcra Kurulu Başkanı	Teknoloji ve İnovasyon
8	Khaled Saeed AL Haatemi	Abu Dabi Ticaret ve Sanayi Odası	CEO Ofis Yöneticisi	Ticaret ve Yatırım
9	H.E. Jasim Husain Ahmed Thabet	Abu Dabi Ulusal Enerji Şirketi PJSC- TAQA	Grup İcra Kurulu Başkanı ve Genel Müdür	Ticaret ve Yatırım
10	Farid Saleh Al Awaqi	Abu Dabi Ulusal Enerji Şirketi PJSC- TAQA	İcra Direktörü Generation	Ticaret ve Yatırım
11	H.E. Abdullah Al Hameli	AD Ports Grubu	İcra Kurulu Başkanı	Lojistik
12	Yousef Hasan Al Zaabi	AD Ports Grubu	Kıdemli Müdür - Paydaş Yönetimi	Tarım ve Gıda Güvenliği
13	Abdulaziz Zayed Al Shamsi	AD Ports Grubu	Bölgesel CEO	Tarım ve Gıda Güvenliği
14	Samir Chaturvedi	AD Ports Grubu	Uluslararası İşler Direktörü	Sağlık
15	Adel Ghanem Hasan	ADNOC GAS	Başkan Yardımcısı, Pazarlama (LNG)	Sağlık
16	Alan Smith	Agthia Grubu	İcra Kurulu Başkanı	Enerji
17	Dawood Al Shezawi	AIM Küresel Kuruluş	Başkan	Enerji
18	Walid AbdelFattah Farghal Abdalla	AIM Küresel Kuruluş	Genel Müdür	Çok Sektörlü
19	Mahmood Othman Al Awadhi	Ajman Odası	Yönetim Kurulu Üyesi - Ajman Odası	Çok Sektörlü
20	H.E. Dr. Sulaiman Rashed Al Nuaimi	Al Dahra	CEO Hükümet İlişkileri	Enerji
21	Aisha Alafifi	Al Dahra	Proje Direktörü	Lojistik
22	Mohamed Jassim Al Rais	Al Rais Seyahat ve Nakliye Acenteleri LLC	Genel Müdür Yardımcısı	Enerji
23	H.E. Hussain Al Nowais	AMEA Power	Başkan	Lojistik
24	H.E. Jamal Saif Al Jarwan Al Shamsi	BAE Uluslararası Yatırımcılar Konseyi	Genel Sekreter	Lojistik
25	Saeed Humaid Al Zari	DP World	Grup Kamu İşleri Başkan Yardımcısı	Lojistik
26	Kris Josef Adams	DP World	CEO DP World Yarımcı	Lojistik
27	Marwan Mohammed Saleh	Dubai Çok Amaçlı Ürün Merkezi - DMCC	Satış ve İş Geliştirme Direktörü	Lojistik
28	Wasfi Haider Kaso	Emirates Gıda Endüstrisi	CEO	Lojistik
29	Maryam Fawzi Al Serkal	Emirates Gıda Endüstrisi	İş Mükemmelliği Direktörü	Çok Sektörlü
30	Khalid Essa Bu humaid	Emirates Global Alüminyum	Kıdemli Başkan Yardımcısı - Devlet İlişkileri	Çok Sektörlü
31	Adel Ahmad Alredha	Emirates havayolu	Operasyon Direktörü	Ticaret ve Yatırım
32	Mehmet Gurkayanak	Emirates havayolu	Ülke Müdürü Emirates Havayolları TÜRKİYE-ROMANYA-BULGARİSTAN	Ticaret ve Yatırım
33	H.E. Ahmad Mohamad Bin Shafar	EMPOWER Emirates Merkezi Soğutma Sistemleri Şirketi	İcra Kurulu Başkanı	Ticaret ve Yatırım
34	Mohamed Samer Khoudeir	EMPOWER Emirates Merkezi Soğutma Sistemleri Şirketi	Satış ve Pazarlama Direktörü	Ticaret ve Yatırım
35	H.E. Essa Abdulla Ahmad Al Ghurair	Esaa Al Ghurair Yatırım LLC	Başkan	Ticaret ve Yatırım
36	H.E. Raja Al Mazrouei	Etihad Kredi Sigortası	CEO	Ticaret ve Yatırım
37	Majed Abdulkarim Julfar	Etihad Kredi Sigortası	İş Geliştirme Direktörü	Ticaret ve Yatırım
38	Sabry Jamil Hezam	Etihad Raylı	Ortaklıklar ve İnovasyon Direktörü	Ticaret ve Yatırım

39	Walid Aljaziri	Fly Dubai	Anlaşmalar ve Havacılık Siyasi İşler Başkanı	Ticaret ve Yatırım
40	Badr Omar	Fly Dubai	Anlaşmalar ve Havacılık Siyasi İşler Başkan Yardımcısı	Ticaret ve Yatırım
41	H.E. Sorour Hamad Al Zouhari	Fujairah Ticaret ve Sanayi Odası	yönetim kurulu başkan yardımcısı	Tarım ve Gıda Güvenliği
42	H.E. Ahmed Zaher Al Madhaani	Fujairah ticaret ve sanayi odası	Yönetim Kurulu Üyesi	Lojistik
43	H.E. Dr. Fahed Mohammed Al Marzooqi	G42 Sağlık Hizmetleri	Operasyon Direktörü	Lojistik
44	Khaled Saeed Al Zaabi	G42 Sağlık Hizmetleri	Hükümet ve Uluslararası İlişkiler Direktörü	Ticaret ve Yatırım
45	Khalid Humaid Al Ali	Genel Sivil Havacılık Otoritesi	Hava Taşımacılığı Departmanı Kıdemli Direktörü	Ticaret ve Yatırım
46	Khalifa Ahmed Al Ali	Grade One	Genel Müdür	Sağlık
47	Fatima Mohamed Al Hammadi	KEZAD Grubu	Ticari İşler Direktörü	Ticaret ve Yatırım
48	Khalid Al Marzooqi	KEZAD Grubu	Başkan Yardımcısı - Uluslararası İş Geliştirme	Ticaret ve Yatırım
49	Khulood Ahmed Taymour	KEZAD Grubu	MENA Bölgesi Kıdemli Müdürü	Ticaret ve Yatırım
50	Suoud Salem Al Agroobi	Kimlik, Vatandaşlık, Gümrük ve Liman Güvenliği Federal Otoritesi	Gümrükler Uluslararası İlişkiler Departmanı Direktörü	Lojistik
51	Khamis Fayez Al Kaabi	Küresel Jet Teknik	Başkan	Tarım ve Gıda Güvenliği
52	Ashraf Ali	Lulu Grup Uluslararası	İcra Müdürü	Tarım ve Gıda Güvenliği
53	Mohammad Jaffar Suhail Markhan Al Ketbi	National Pulse Grubu	Grup Başkanı	Tarım ve Gıda Güvenliği
54	Ahmed Elmohammdy Noah	National Pulse Grubu	Grup CEO'su	Ticaret ve Yatırım
55	Ruslan Amiraliev	National Pulse Grubu	Uluslararası ve Stratejik İlişkiler Başkan Yardımcısı	Ticaret ve Yatırım
56	Waleid Abdulkareim Abdulkareim	On Time Grubu	CEO	Ticaret ve Yatırım
57	Taner Topcu	Ras Al Khaimah Ekonomik Bölgesi-RAKEZ	Stratejik Ortaklıklar Direktörü	Ticaret ve Yatırım
58	H.E. Saud Salim Al Mazrouei	Saif Bölgesi ve Hamriya Serbest Bölge Kurumu	Direktör - SAIF ZONE ve HFZA	Enerji
59	Ali Mohamed AlMutawa Al Ali	Saif Bölgesi ve Hamriya Serbest Bölge Kurumu	Satış Müdür Yardımcısı - SAIF ZONE	Ticaret ve Yatırım
60	Ali Saeed Aljarwan Al Shamsi	Saif Bölgesi ve Hamriya Serbest Bölge Kurumu	Ticari İşler İcra Direktör Yardımcısı	Tarım ve Gıda güvenliği
61	Mansoor Janahi	Sanad Grubu	Genel Müdür ve Grup CEO'su	Tarım ve Gıda güvenliği
62	Mohamed Hassan Al Zaabi	Sanad Grubu	İş Geliştirme Başkan Yardımcısı	Savunma
63	H.E. Hussain Mohamed Al Mahmoudi	Sharjah Araştırma Teknoloji ve İnovasyon Parkı	İcra Kurulu Başkanı	Lojistik
64	Abdelziz Omar Al Midfa	Sharjah Ekonomik Kalkınma Departmanı	Devlet Dairesi Müdür Yardımcısı	Lojistik
65	Saqer Haitham Al Qasimi	Sharjah Ekonomik Kalkınma Departmanı	Uluslararası İlişkiler Koordinatörü	Lojistik
66	Tariq Saeed Rashid Al Naqbi	Sharjah Ekonomik Kalkınma Departmanı	Horhorakkan Şube Müdürü	Ticaret ve Yatırım
67	H.E. Dr. Abdelaziz Saeed Al Mheiri	Sharjah Sağlık Otoritesi	Sharjah Sağlık Otoritesi Başkanı ve Sharjah Sağlık Şehri Otoritesi Başkanı	Ticaret ve Yatırım
68	Humaid Ahmed Al Rumaithi	Silal Gıda ve Teknoloji	İdari İşler Müdürü	Finans
69	Abdulla Ateeq Bakhit Al Darmaki	Silal Gıda ve Teknoloji	Direktör - Taze Olmayan Tedarik	Finans
70	Khalid Majid Al Bedwawi	Silal Gıda ve Teknoloji	Direktör - Devlet İşleri	Ticaret ve Yatırım
71	Mark Anthony Matthews	Ulusal Deniz Tarama Şirketi - NMDC	Grup İş Geliştirme Direktörü	Ticaret ve Yatırım
72	Johan Eidhagen	Wizz Air – Abu Dabi	Genel Müdür	Lojistik